
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 공원과

정책: 푸른녹지 공간 조성(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 도시녹화 조성관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공원과 18,373,058 7,497,032 10,876,026

도 50,000 0 50,000

시 18,323,058 7,497,032 10,826,026

푸른녹지 공간 조성(국토및지역개발/지역및도시) 255,020 411,020 △156,000

도시녹화 조성관리 255,020 411,020 △156,000

도시녹화 관리 255,020 411,020 △156,000

207 연구개발비 0 150,000 △150,000

01 연구용역비 0 150,000 △150,000

○ 국가지질공원 인증 추진 용역비 0 150,000 △150,000경정 0원

301 일반보상금 4,000 10,000 △6,000

11 기타보상금 4,000 10,000 △6,000

○ 공원·녹지관리 작업 등 민간인 피해 보상

4,000 10,000 △6,000경정 4,000,000원

쾌적한 공원 조성(국토및지역개발/지역및도시) 17,388,892 6,368,892 11,020,000

도 50,000 0 50,000

시 17,338,892 6,368,892 10,970,000

도시공원 조성 관리 16,625,847 5,593,847 11,032,000

도 50,000 0 50,000

시 16,575,847 5,593,847 10,982,000

어린이공원 조성 관리 470,000 500,000 △30,000

401 시설비및부대비 470,000 500,000 △30,000

01 시설비 465,734 495,410 △29,676

○ 차동 당산어린이공원 탄성포장 0 29,676 △29,676경정 0원

03 시설부대비 4,266 4,590 △324

○ 차동 당산어린이공원 탄성포장 0 324 △324경정 0원

근린공원 조성 관리 1,406,900 1,356,900 50,000

도 50,000 0 50,000

시 1,356,900 1,356,900 0

401 시설비및부대비 1,388,000 1,338,000 50,000

도 50,000 0 50,000

시 1,338,000 1,338,000 0

01 시설비 1,380,549 1,330,549 50,000

○ 웅천청소년 문화공원 편익시설 확충

50,000 0 50,00050,000,000원 * 1식

도 50,000 0 50,000

도시공원 관리 596,647 584,647 12,000

201 일반운영비 90,240 78,240 12,000

01 사무관리비 59,616 47,616 12,000

○ 웅천야영장 eCredit 전자지불 대행수수료

12,000 0 12,0001,200,000원 * 10월

철도폐선부지 공원조성사업 14,094,800 3,094,800 11,000,000



부서: 공원과

정책: 쾌적한 공원 조성(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 도시공원 조성 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 14,000,000 3,000,000 11,000,000

01 시설비 13,967,800 2,989,200 10,978,600

○ 전라선 철도폐선부지 공원조성(1단계)

13,967,800 2,989,200 10,978,600경정 13,967,800,000원

03 시설부대비 32,200 10,800 21,400

○ 전라선 철도폐선부지 공원조성(1단계)

32,200 10,800 21,400경정 32,200,000원

오동도 운영 763,045 775,045 △12,000

오동도 관리 228,045 240,045 △12,000

201 일반운영비 134,885 146,885 △12,000

01 사무관리비 57,926 69,926 △12,000

○ 임차료 4,500 16,500 △12,000

ㅇ 오동도 정문 이동식 화장실 임차

0 12,000 △12,000경정 0원

행정운영경비(공원과)(기타/기타) 729,146 717,120 12,026

인력운영비 313,478 301,452 12,026

인력운영비 313,478 301,452 12,026

101 인건비 313,478 301,452 12,026

01 보수 26,596 22,152 4,444

○ 오동도 관리 운영 휴일근무수당 26,596 22,152 4,444

ㅇ 8급 13,334 8,890 4,444경정 13,334,000원

03 무기계약근로자보수 249,231 241,649 7,582

○ 시간외근무수당 66,726 63,469 3,257

ㅇ <가>직군(매표원, 단순노무)

6,513 6,137 376

ㅇ <다>직군(주차장관리원,공원관리원,동백열

차관리원,관광홍보안내원) 48,756 46,376 2,380

ㅇ <라>직군(녹지관리원) 11,457 10,956 501

○ 휴일근무수당 124,646 120,321 4,325

ㅇ <가>직군 23,428 22,501 927

ㅇ <다>직군 101,218 97,820 3,398

경정 6,513,000원

경정 48,756,000원

경정 11,457,000원

경정 23,428,000원

경정 101,218,000원


